ПРОТОКОЛ № 1/2024

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе
на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района

	Время проведения: 11.00
Дата проведения: 19.11.2024

г.Кимовск,
ул.Толстого, д.18, каб.4

ПРИСУТСТВУЮТ:

	Заместитель председателя комиссии

	Лукьянова Наталья Александровна - заместитель главы администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района

	Секретарь комиссии

	Курочкина Оксана Сергеевна – консультант отдела по работе с территориями и благоустройству администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района

	Члены комиссии:

	Мыськова Нина Васильевна - начальник отдела по работе с территориями и благоустройству администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района

	Дмитриенко Татьяна Владимировна - начальник отдела делопроизводства, кадров и правовой работы  администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района

На заседании присутствуют 4 члена комиссии.
Заседание считается правомочным.

СЛУШАЛИ:
Курочкину О.С. – консультант отдела по работе с территориями и благоустройству администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района, секретаря аукционной комиссии, которая сообщила о количестве поданных заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района.
По состоянию на 11 часов 00 минут 19 ноября 2024 года:
	№ Лота, информация о размещении
	Подано заявок
	№ заявки
	Дата
подачи
	Время подачи
	Наименование участника
	Адрес участника
	Информация о поступлении задатка
	Решения членов комиссии о допуске к участию в аукционе и признании заявителя участником аукциона.
"+" - положительное, "-" - отрицательное

	1
	2
	3
	4
	5
	Решение комиссии

	1. д.Урусово,
 между домами №108 и №109
	0

	2. д.Румянцево,
 на перекрестке дорог, напротив дома №51
	0

	3. д.Соколовка,
 через дорогу от дома №42
	0

	4. д.Березовка,
 у дома №24
	0

	5. д.Зиновка,
 у дома №30
	0

	6. д.Крутое,
 у детской площадки
	0

	7. д.Петровское,
на перекрестке дорог, напротив дома № 6
	0

	8. д.Новоспасское, д.Лопухиновка, напротив дома №14
	0

	9. д.Кашино,
 у дома № 7
	0

	10. д.Алексеевка,
 у дома №41
	0

	11. д.Александровка,
 у дома № 1
	0

	12. д.Белоозеро,
 у дома №47
	0

	13. д.Прощеное, напротив дома №30
	0

	14. д.Каменка, напротив дома №32
	0

	15. д.Ренево,
напротив дома №12
	0

	16. д.Самочевка,
у обелиска
	0

	17. д.Аджамки, д.Хомутовка, напротив дома №18
	0

	18. п.Апарки, д.Андреевка,
 около магазина
	0

	19. д.Дружное, напротив дома №14
	0

	20. д.Дурасово, напротив дома №25
	0

	21. с.Ивановское, напротив дома №9
	0

	22. с.Покровское, напротив дома №16
	0

	23. д.Ковалевка, напротив дома №64
	0

	24. д.Кривозерье, напротив дома №20
	0

	25. п.Львовский,
 у дома №6
	0

	26. с.Хитровщина, около магазина
	0

	27. п.Новольвовск, ул.Центральная, у дома 2
	1
	1
	15.11.2024
	11:10
	Общество с ограниченной ответственностью «Ключ здоровья»
	г.Тула,
ул. Советская,
д.17, пом. VI

	1858,52
	+
	+
	+
	+

	Допустить к аукциону, признать участником аукциона

Рассмотрев поступившие документы, комиссия решила:

1. По лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 в соответствии с пунктом 5.10.2 аукционной документации, признать аукцион не состоявшимся.
2. Аукцион на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района по лоту № 27 признать несостоявшимся по причине участия в аукционе менее двух участников.
3. Единственному заявителю по лоту № 27 предложить заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района, по начальной цене аукциона:
- лот № 27 по начальной цене 9292,59 (девять тысяч двести девяносто два) рубля 59 копеек с ООО «Ключ здоровья».

	Заместитель председателя аукционной комиссии

___________

Н.А. Лукьянова

	Секретарь аукционной комиссии

___________

О.С. Курочкина

	Члены аукционной комиссии:

___________

Н.В. Мыськова

	___________
	Т.В. Дмитриенко